
2023

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Kombetar i Banesave Tirane 

Objekti i Prokurimit

Abonimi i programit te fiskalizimit per Ekb

Riparime fotokopje dhe printera te EKB-se

Blerje pjese elektronike per nevoja te EKB-se

Raporti dhe certifikata, Performanca e Energjise faza I, 

banesa ne Tropoje nr.2

Performanca e Energjise, faza I, banesa ne Gjirokaster

Blerje tonera per fotokopje dhe printera per nevoja te Ekb-

se

Projekt mirembajtje, banesa ne Tropoje, nr. 2

Organizim seminare, trajnime, etj., per nevoja te EKB-se

Performanca e Energjise faza I, Roskovec

Performanca e Energjise faza I, banesa ne Berat

Performanca e Energjise faza II, banesa ne Burrel

Blerja e programit per antiviruse per nevoja te EKB-se
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Performanca e Energjise faza II, objekti, banese ne Has

Blerje pajisje elektrike

Kolaudim objekti, banese ne Delvine

Shpenzime per sigurimin e pergjegjesise profesionale per 

projektin e baneses 6 kate, Shijak

Te tjera ( ekspertiza te ndryshme, mirembajtje objekti, etj) 

2 banesa "Vlore 2"

Pagesa e rojeve etj., objekti, banesa "Vlora 1"

Rritja e kapaciteteve te emaileve zyrtare per nevoja te 

EKB-se

Kolaudim objekti, 2 banesa , "Vlore 2"

Riparime kondicioneresh te EKB-se

Siguraconi i automjeteve te Ekb-se

Projekt mirembajtje, banesa ne Berat

Ndertim per banesen ne Roskovec

Blerje materiale kancelarie per nevoja te EKB-se

Mbikeqyrje punimesh, banesa ne Sarande
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ndertim per banesen ne Gjirokaster

Sigurim objekti, banese ne Has

Projekt mirembajtje, objekti, banesa "Vlore 2"

Sherbim-larje e automjeteve te EKB-se

Pagesa e rojeve etj., objekti, banese ne Kukes

Sherbime per programin Alpha dhe trajnime te 

specialisteve te finances se Ekb-se

Mbikeqyrje punimesh, objekti, banese ne Shijak

Kolaudim objekti, banese ne Has

Blerje uje i pijshem per institucionin

Projekt mirembajtje, objekti, banese ne Delvine

Projekt mirembajtje, banesa ne Roskovec

Projekt mirembajtje, objekti, banese ne Burrel

Te tjera ( ekspertiza te ndryshme, mirembajtje objekti, etj) 

objekti, banese ne Tropoje

Ndertim per banesen ne Sarande
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Mbikeqyrje punimesh, banesa ne Berat

Sigurim objekti, banese ne Tropoje

Blerje pajisje elektronike per EKB

Blerje pjese hidraulike per nevoja te EKB-se

Blerje kondicioneresh per Ekb

Performanca e Energjise, faza II, objekti, banesa ne 

Tropoje

Riparime hidraulike per nevoja te EKB-se

Performanca e Energjise, faza I, banesa ne Sarande

Performanca e Energjise faza I, objekti, banesa ne Shijak

Blerja e programit per kontabilitetin, llogaritjen automatike 

te kesteve te kredise dhe menaxhimin e klienteve te EKB-

Sigurim objekti, 2 banesa, "Vlore 2"

Te tjera (ekspertiza te ndryshme, mirembajtje objekti, etj) 

objekti, banese ne Has

Projekt mirembajtje, objekti, banese ne Tropoje

Blerje mallra per pritje per nevoja te EKB-se

 4/20/2026 11:23:35 AM



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Ripariim i automjeteve te EKB-se

Bileta bileta per udhetime jashte vendit per nevoja te Ekb-

se

Kolaudim objekti, banese ne Burrel

Blerje materiale higjeno-sanitare per nevoja te EKB-se

Mbikeqyrje punimesh, banesa Roskovec

Blerje karburant per nevoja te EKB-se

Sherbim nga eksperti i jashtem per hartimin e planit 

strategjik afatmesem te EKB-se

Performanca e Energjise, faza II 2 banesa "Vlore 2"

Projekt mirembajtje. objekti, banese ne Shijak.

Blerje mobileri dhe orendi zyrash per EKB

Trajnim ne fushen e Burimeve Njerezore

Sigurim objekti, banese ne Burrel

Mirembajtja e faqes zyrtare te EKB-se

Te tjera ( ekspertiza te ndryshme, mirembajtje objekti, etj) 

objekti, banese ne Burrel
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Kolaudim objekti, banese ne Tropoje

Ndertim per banesen ne Berat

Sigurim objekti, banese ne Delvine

Mbikeqyrje punimesh, banesa ne Gjirokaster

Projekt mirembajtje, banesa ne Gjirokaster

Goma per automjetet e EKB-se

Performanca e Energjise faza II, objekti, banesa ne 

Delvine

Studime-projektime (230) per VNM, studime 

sizmike&gjeologjike,rilevime,raporte ekspertize,rishikime 

Ndertim per banesen ne Tropoje, nr. 2

Mbikeqyrje punimesh, banesa ne Tropoje, nr. 2

Projekt mirembajtje, objekti, banese ne Has

Projekt mirembajtje, banesa Sarande

Te tjera ( ekspertiza te ndryshme, mirembajtje objekti, etj) 

objekti, banese ne Delvine
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Tipi

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Enti Kombetar i Banesave Tirane 

Kodet CPV Lloji i prokurimit

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime të organizimit të seminareve Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Studime inxhinierike Prokurim

 Materiale elektrike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Artikuj të ndryshem Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Ujë i pijshëm Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Pajisje hidraulike Prokurim

 Instalime kondicionerësh Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Pajisje hidraulike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim
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Kontrate

Sistem Dinamik

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e 

tyre

Prokurim

 Bileta transporti Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Karburant diesel Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

 Shërbime të organizimit të seminareve Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Goma rrotash Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Mallra Procedure Prokurimi 583333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 125000.00

Punë Procedure Prokurimi 80000000.00

Mallra Procedure Prokurimi 416667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00
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Punë Procedure Prokurimi 81666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1041667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Punë Procedure Prokurimi 81666667.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Mallra Procedure Prokurimi 2083333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 825000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1700000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 4166667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 750000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Mallra Procedure Prokurimi 375000.00

Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00

Mallra Procedure Prokurimi 266667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 674167.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 683333.00

Punë Procedure Prokurimi 112500000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Mallra Procedure Prokurimi 158333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 4166667.00

Punë Procedure Prokurimi 80000000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00
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Burimi i Financimit

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera
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